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Letti
Piedini in lega di alluminio verniciato 
colore grigio cenere o grigio 
antracite. Struttura in acciaio con 
doghe in faggio curvato (larghezza 
6,8 cm), verniciato naturale. 
Imbottitura testiera in poliuretano 
schiumato autoestinguente/fibra 
poliestere termolegata. 
Rivestimento, sfilabile, in stoffa o 
pelle. È disponibile la versione con 
tessuto decorativo Quark, in quattro 
abbinamenti: Quark beige – Tilia 
31708 (1); Quark avio – Tilia 31740 (2); 
Quark nocciola – Tilia 31741 (3); Quark 
blu – Tilia 31754 (4). Per tutti gli 
abbinamenti i piedini sono colore 
grigio cenere. A richiesta sono 
disponibili anche la misura per il 
materasso da 210 cm di lunghezza, la 
versione rete con doghe di larghezza 
3,8 cm e il letto senza rete (1859).

Beds
Aluminium alloy feet, painted in the 
shades ash-grey or anthracite grey. 
Steel frame with suspension on 
natural bent beech strips (6,8 cm 
wide). Headboard upholstered in 
self-extinguishing polyurethane
foam/heat-bound polyester fibre. 
Removable fabric or leather cover. 
The model with decorative fabric 
Quark, in four combinations is 
available: Quark beige – Tilia 31708 (1); 
Quark avio – Tilia 31740 (2); Quark 
nocciola – Tilia 31741 (3); Quark blu 
– Tilia 31754 (4). For all combinations 
the feet are painted ash-grey. Upon 
request the bed size for 210 cm long 
mattress, the springing with strips 
3,8 cm. wide and the bed without 
springing (1859) are also available.

Lits
Pieds en alliage d’aluminium verni 
gris cendre ou gris anthracite. 
Structure en acier avec douves en 
hêtre courbé (largeur 6,8 cm), verni 
naturel. Tête de lit rembourré en 
mousse de polyuréthane 
autoextinguible/ fibre polyester liée à 
chaud. Revêtement déhoussable en 
tissu ou en cuir. Le lit est disponible 
avec tissu décoratif Quark, en quatre 
combinaisons : Quark beige – Tilia 
31708 (1); Quark avio – Tilia 31740 (2); 
Quark nocciola – Tilia 31741 (3); Quark 
blu – Tilia 31754 (4). Pour toutes ces 
combinaisons les pieds sont vernis 
gris cendre. Sur demande, il est 
prévu aussi le mesure pour le 
matelas en longueur de 210 cm, 
le sommier avec douves 3,8 cm. 
large et le lit sans sommier (1859).

Betten
Füße aus lackierter 
Aluminiumlegierung, in den Farben 
Aschengrau oder Anthrazitgrau. 
Stahl-Gestell mit gebogenen 
Buchen-Dauben (Breite 6,8 cm.), 
naturfarben lackiert. Kopfteil mit 
selbstlöschendem 
Polyurethanschaum/
wärmegebundener Polyesterfaser 
gepolstert. Abnehmbarer Bezug aus 
Stoff oder Leder. Die Bett- Ausführung 
mit Dekor-Stoff Quark in vier 
Kombinationen ist verfügbar: Quark 
beige – Tilia 31708 (1); Quark avio – 
Tilia 31740 (2); Quark nocciola – Tilia 
31741 (3); Quark blu – Tilia 31754 (4). 
Für alle Kombinationen sind die Füße 
Aschengrau lackiert. Auf Nachfrage 
sind die Bett-Maße für die Matratze 
210 cm lang, die Dauben mit einer 

Breite von 3,8 cm und das Bett ohne 
Lattenrost (1859) auch verfügbar.

Camas
Patas de aleación de aluminio pintado 
gris ceniza o gris antracita. Estructura 
de acero con lamas de haya curvada 
(ancho 6,8 cm), barnizado natural. 
Cabezal acolchado de espuma de 
poliuretano autoextintivo/fibra 
poliéster termounida. Tapizado 
desenfundable de tejido o de piel. 
La cama está disponible con tejido 
decorativo Quark en cuatro 
combinaciónes: Quark beige – Tilia 
31708 (1); Quark avio – Tilia 31740 (2); 
Quark nocciola – Tilia 31741 (3); Quark 
blu – Tilia 31754 (4). Para cualquiera 
de estas combinaciones las patas 
están pintadas de color gris ceniza. 
Sobre pedido están tambien 
disponibles la medida de la cama 
para el colchón de 210 cm de largo, 
el somier con lamas de 3,8 cm. de 
ancho y la cama sin somier (1859).

contract

Struttura/Frame/Structure/
Gestell/Estructura

1

3

2

4

1858 1859

220

103

36

103

220220

103

3636
220

103

36

103
36

220220

103

36

(140x200 cm)* 
(160x200 cm)* 
(170x200 cm)* 
(180x200 cm)*

162x220 cm  
182x220 cm 
192x220 cm 
202x220 cm

*	 Dimensioni del materasso/ 
 Mattress sizes/ 
 Dimensions du matelas/ 
 Abmessungen der Matratze/ 
 Medidas del colchón


